
14 1/16:46

Du LUNDI au VENDREDI en période SCOLAIRE

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 1 3 5 9 7 15 11 201 13 17 203

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

CHIMAY Gare 03:46 04:40 04:42 05:31 05:23 05:31 05:53 07:06

MOMIGNIES Rue Mahy | | | | | | | |

ROBECHIES Route vers la Gare 03:52 04:46 04:48 05:37 | | 05:59 07:12

VIRELLES Centre | | | | 05:28 05:36 | |

FROIDCHAPELLE Place | | | | 05:38 05:46 | |

RANCE Gare | | | | | | | |

RANCE Place François | | | | | | | |

RANCE Gare | | | | 05:46 05:54 | |

RANCE Place François 04:00 04:54 04:56 05:45 05:47 05:56 06:07 07:20

RANCE Place Communale 04:01 04:55 04:57 05:46 05:48 05:57 06:08 07:21

SAUTIN Eglise | | | | | | | |

SAUTIN Café Relais | 04:59 | 05:50 05:52 | 06:12 |

SIVRY Gare | | | | | | | |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | | | |

MONTBLIART Cimetière | | | | | | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne 04:06 | 05:02 | | 06:02 | 07:26

SIVRY Place 04:12 | 05:08 | | 06:08 | 07:32

GRANDRIEU Centre | | 05:14 | | 06:14 | 07:38

LEUGNIES Maison Communale | | 05:20 | | 06:20 | 07:44

SIVRY Gare 04:17 05:01 | 05:52 05:54 | 06:14 |

SOLRE-SAINT-GERY Gare 04:24 05:08 | 05:59 | | 06:21 07:49

BEAUMONT Athénée 04:29 05:13 05:26 06:04 06:01 06:26 06:26 06:31 07:55

STREE Centre 04:35 05:19 05:32 06:10 06:07 06:32 06:32 |

STREE Gare 04:38 05:22 | | | | | |

BARBENCON Centre | | | | | | | 06:36

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | | | 06:43

CLERMONT Place 04:41 05:25 | | | | | 06:57

STREE Gare 04:44 05:28 | | | | | 07:00

DONSTIENNES Grand'Route 04:48 05:32 05:35 06:13 06:10 06:35 06:35 07:05

THUILLIES Postes 04:52 05:36 | | 06:14 | | 07:09

THUILLIES Gare | | | | | | | 07:03 | 07:56

THUILLIES Pont 04:54 05:38 05:38 06:16 06:16 06:38 06:38 07:05 07:11 07:58

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 05:01 05:45 06:23 06:45 06:45 | 07:18 |

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 05:08 05:52 06:30 06:52 06:52 | 07:29 |

MARCHIENNE-AU-PONT Est 05:13 05:57 06:35 06:57 06:57 | 07:37 |

CHARLEROI Sud 05:18 06:02 06:40 07:02 07:02 | 07:40 |

BIESME-SOUS-THUIN Monument 07:09 08:02

LOBBES SNCB 07:23 08:16

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 19 21 23 205 25 27 29 39 214 37 35

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 **3** **3** 12345 **3** 12345

Notes ( 1 )

CHIMAY Gare 07:34 08:04 08:21 09:31 11:25 12:14 12:14 12:12

MOMIGNIES Rue Mahy | | | | | | | |

ROBECHIES Route vers la Gare 07:40 | 08:27 09:37 11:31 12:20 12:20 |

VIRELLES Centre | 08:09 | | | | | 12:17

FROIDCHAPELLE Place | 08:19 | | | | | 12:27

RANCE Gare | 08:27 | | | | | |

RANCE Place François | 08:29 | | | | 12:28 |

RANCE Gare | | | | | 12:30 12:50 12:35

RANCE Place François 07:48 08:35 09:45 11:39 12:28 12:32 12:52 12:37

RANCE Place Communale 07:49 08:36 09:46 11:40 12:29 12:33 12:53 12:38

SAUTIN Eglise | | | | | 12:39 | |

SAUTIN Café Relais 07:53 | 09:50 | | 12:41 12:57 12:42

SIVRY Gare | | | | | 12:43 | |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | | | |

MONTBLIART Cimetière | | | | 12:33 | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne | 08:41 | 11:45 12:37 | | |

SIVRY Place | 08:47 | 11:51 12:43 12:48 | |

GRANDRIEU Centre | | | 11:57 12:49 | |

LEUGNIES Maison Communale | | | 12:03 12:55 | |

SIVRY Gare 07:55 08:52 09:52 | 12:59 12:44

SOLRE-SAINT-GERY Gare | 08:59 09:59 | | 12:51

BEAUMONT Athénée 08:04 09:04 10:04 12:09 13:08 12:56

STREE Centre 08:10 09:10 10:10 12:15 13:14 13:02

STREE Gare | | | 12:18 | 13:05

BARBENCON Centre | | | | | |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | |

CLERMONT Place | | | 12:21 | 13:08

STREE Gare | | | 12:24 | 13:11

DONSTIENNES Grand'Route 08:13 09:13 10:13 12:28 13:17 13:15

THUILLIES Postes | | | | | 13:19

THUILLIES Gare | | 09:37 | | 12:37 | |

THUILLIES Pont 08:16 09:16 09:39 10:16 12:31 12:39 13:20 13:21

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 08:23 09:23 | 10:23 12:38 | 13:27 13:28

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 08:30 09:30 | 10:30 12:45 | 13:34 13:35

MARCHIENNE-AU-PONT Est 08:35 09:35 | 10:35 12:50 | 13:39 13:40

CHARLEROI Sud 08:40 09:40 | 10:40 12:55 | 13:44 13:45

BIESME-SOUS-THUIN Monument 09:43 12:43

LOBBES SNCB 09:57 12:57



14 2/16:46

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 209 41 513 43 45 45 49 51 49 51 511

Jours de circulation 12345 12345 ****5 12345 12*45 **3** **3** **3** 12*45 12*45 12*45

CHIMAY Gare 14:40 15:30 16:10 16:10 16:10 16:10

MOMIGNIES Rue Mahy | 15:00 | | | | |

ROBECHIES Route vers la Gare 14:46 15:24 15:36 16:16 16:16 16:16 16:16

VIRELLES Centre | | | | | | |

FROIDCHAPELLE Place | | | | | | |

RANCE Gare | | | | | | |

RANCE Place François | | | | | 16:24 16:24

RANCE Gare | | | | | 16:26 16:26 16:45

RANCE Place François 14:54 15:33 15:44 16:24 16:24 16:28 16:28 16:47

RANCE Place Communale 14:55 15:34 15:45 16:25 16:25 16:29 16:29 16:48

SAUTIN Eglise | | | | 16:31 | 16:35 |

SAUTIN Café Relais 14:59 15:39 15:49 | 16:33 | 16:37 16:52

SIVRY Gare | | | 15:50 15:50 | 16:35 | 16:39 |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | | | | | |

MONTBLIART Cimetière | | | | | | | 16:33 | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne | | | | | 16:30 | 16:37 | |

SIVRY Place | | | 15:55 15:55 16:36 16:40 16:43 16:44 |

GRANDRIEU Centre | | | 16:01 16:01 | 16:46 | 16:50 |

LEUGNIES Maison Communale | | | 16:07 16:07 | 16:52 | 16:56 |

SIVRY Gare 15:01 15:40 15:51 | | 16:41 | 16:48 | 16:54

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | | | 16:55 | |

BEAUMONT Athénée 15:10 15:49 16:04 16:13 16:13 16:50 16:58 17:00 17:02 17:03

STREE Centre 15:16 15:54 16:10 16:19 | 16:56 17:04 17:06 17:08

STREE Gare | | | 16:22 | | | | |

BARBENCON Centre | | | | 16:18 | | | |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | 16:25 | | | |

CLERMONT Place | | | 16:25 16:39 | | | |

STREE Gare | | | 16:28 16:42 | | | |

DONSTIENNES Grand'Route 15:19 15:56 16:13 16:32 16:47 16:59 17:07 17:09 17:11

THUILLIES Postes | | | 16:36 | | | | |

THUILLIES Gare 13:20 | | | | | | | | |

THUILLIES Pont 13:22 15:22 16:00 16:16 16:38 16:50 17:02 17:10 17:12 17:14

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale | 15:29 16:08 16:23 16:45 16:57 17:09 17:17 17:19 17:21

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. | 15:36 16:14 16:30 16:52 17:04 17:16 17:24 17:26 17:28

MARCHIENNE-AU-PONT Est | 15:41 16:17 16:35 16:57 17:09 17:21 17:29 17:31 17:33

CHARLEROI Sud | 15:46 16:19 16:40 17:02 17:14 17:26 17:34 17:36 17:38

BIESME-SOUS-THUIN Monument 13:26

LOBBES SNCB 13:40

Film 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 215 215 53 55 57

Jours de circulation **3** 12*45 12345 12345 12345

CHIMAY Gare 17:31 18:34 19:48

MOMIGNIES Rue Mahy | | |

ROBECHIES Route vers la Gare 17:37 18:40 19:54

VIRELLES Centre | | |

FROIDCHAPELLE Place | | |

RANCE Gare | | |

RANCE Place François | | |

RANCE Gare | | |

RANCE Place François 17:45 18:48 20:02

RANCE Place Communale 17:46 18:49 20:03

SAUTIN Eglise | | |

SAUTIN Café Relais 17:50 18:53 |

SIVRY Gare | | |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | |

MONTBLIART Cimetière | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne | | 20:08

SIVRY Place | | 20:14

GRANDRIEU Centre | | |

LEUGNIES Maison Communale | | |

SIVRY Gare 17:52 18:55 20:19

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | 20:26

BEAUMONT Athénée 17:04 17:10 18:01 19:04 20:31

STREE Centre 17:10 17:16 18:07 19:10 20:37

STREE Gare | | | | 20:40

BARBENCON Centre | | | | |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | |

CLERMONT Place | | | | 20:43

STREE Gare | | | | 20:46

DONSTIENNES Grand'Route 17:13 17:19 18:10 19:13 20:50

THUILLIES Postes | | 18:14 | 20:54

THUILLIES Gare | | | | |

THUILLIES Pont 17:16 17:22 18:16 19:16 20:56

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale | | 18:23 19:23 21:03

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. | | 18:30 19:30 21:10

MARCHIENNE-AU-PONT Est | | 18:35 19:35 21:15

CHARLEROI Sud | | 18:40 19:40 21:20

BIESME-SOUS-THUIN Monument 17:20 17:26

LOBBES SNCB 17:34 17:40

( 1 ) - Supprimé les mercredis



14 3/16:46

Du LUNDI au VENDREDI en période SCOLAIRE

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 4 8 2 14 10 16 202 142 12 204 18

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 123*5

Notes ( 1 ) ( 1 ) ( 2 )

CHARLEROI Sud 06:18 06:18 07:18 07:18 07:18 09:18

MARCHIENNE-AU-PONT Est 06:23 06:23 07:23 07:23 07:23 09:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 06:28 06:28 07:28 07:28 07:28 09:28

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 06:35 06:35 07:35 07:35 07:35 09:35

LOBBES SNCB | | | | | 07:29 09:09 |

BIESME-SOUS-THUIN Monument | | | | | 07:43 09:23 |

THUILLIES Pont 06:42 06:42 07:42 07:42 07:42 07:47 07:52 09:27 09:42

THUILLIES Postes | 06:44 | | | 07:54 | 09:44

DONSTIENNES Grand'Route 06:45 06:48 07:45 07:45 | 07:58 | 09:48

STREE Gare | | | | | | | |

CLERMONT Place | | | | | | | |

STREE Gare | | | | | | | |

STREE Centre 06:48 06:51 07:48 07:48 | 08:01 | 09:51

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | | | |

BARBENCON Centre | | | | | | | |

BEAUMONT Athénée 06:54 06:57 07:54 07:54 | 08:07 08:13 | 09:57

SOLRE-SAINT-GERY Gare 06:59 | | | | 08:12 | | |

SIVRY Place | 07:08 | | | | | | | |

SIVRY Gare 07:06 07:13 | 08:03 | | 08:19 08:22 | 10:06

SAUTIN Eglise 07:10 | | | | | | | | |

SAUTIN Café Relais 07:12 07:15 | 08:05 | | 08:21 08:24 | 10:08

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | | | | | |

LEUGNIES Maison Communale | | 07:03 | 08:00 | | | | |

GRANDRIEU Centre | | 07:09 | 08:06 | | | | |

SIVRY Place | | 07:15 | 08:12 | | | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne | | 07:21 | 08:18 | | | | |

MONTBLIART Cimetière | | 07:25 | | | | | | |

RANCE Place Communale 07:16 07:19 07:29 08:09 08:23 | 08:25 08:28 | 10:12

RANCE Place François | 07:20 | 08:10 08:24 | 08:26 08:29 | |

RANCE Gare | 07:22 | 08:12 08:26 | 08:28 08:31 | |

RANCE Place François 07:17 | 07:30 08:14 08:28 | | 08:33 | 10:13

ROBECHIES Route vers la Gare 07:25 | 07:38 08:22 08:36 | | 08:41 | 10:21

FROIDCHAPELLE Place | 07:30 | | | | 08:36 | | |

VIRELLES Centre | 07:40 | | | | 08:46 | | |

CHIMAY Gare 07:31 07:45 07:44 08:28 08:42 | 08:51 08:47 | 10:27

THUILLIES Gare 07:49 09:29

SIVRY Gare

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 18 20 22 213 26 28 30 208 32 34 210

Jours de circulation ***4* 12345 12345 12345 **3** 12345 12345 12*45 12345 12345 12345

Notes ( 1 )

CHARLEROI Sud 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

MARCHIENNE-AU-PONT Est 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

LOBBES SNCB | | | 12:09 | | | 15:09 | 16:09

BIESME-SOUS-THUIN Monument | | | 12:23 | | | 15:23 | 16:23

THUILLIES Pont 09:42 10:42 11:42 12:27 12:42 13:42 14:42 15:27 15:42 16:27

THUILLIES Postes 09:44 | | | | 13:44 14:44 15:29 | 16:29

DONSTIENNES Grand'Route 09:48 10:45 11:45 | 12:45 13:48 14:48 15:33 15:45 16:33

STREE Gare 09:52 | | | | | 14:52 15:37 | 16:37

CLERMONT Place 09:55 | | | | | 14:55 15:40 | 16:40

STREE Gare 09:58 | | | | | 14:58 15:43 | 16:43

STREE Centre 10:01 10:48 11:48 | 12:48 13:51 15:01 15:46 15:48 16:46

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | | | | | |

BARBENCON Centre | | | | | | | | | |

BEAUMONT Athénée 10:07 10:54 11:54 | 12:54 13:57 15:07 15:52 15:54 16:13 16:52

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | 14:02 | | |

SIVRY Place | | | | | | | | |

SIVRY Gare 10:16 11:03 12:03 | | 14:09 | 16:03 |

SAUTIN Eglise | | | | | | | | |

SAUTIN Café Relais 10:18 11:05 | | | | | 16:05 |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | 13:00 | | | 16:18

LEUGNIES Maison Communale | | | | 13:05 | 15:13 | 16:24

GRANDRIEU Centre | | | | 13:11 | 15:19 | 16:30

SIVRY Place | | 12:08 | 13:17 14:14 15:25 | 16:36

SAUTIN La Pierre qui Tourne | | 12:14 | 13:23 14:20 | | 16:42

MONTBLIART Cimetière | | | | | | | | |

RANCE Place Communale 10:22 11:09 12:19 | 13:28 14:25 | 16:09 16:47

RANCE Place François | | 12:20 | | | | | 16:48

RANCE Gare | | 12:21 | | | | | 16:50

RANCE Place François 10:23 11:10 12:22 | 13:29 14:26 | 16:10 16:52

ROBECHIES Route vers la Gare 10:31 11:18 12:28 | 13:37 14:34 | 16:17 17:00

FROIDCHAPELLE Place | | | | | | | | |

VIRELLES Centre | | | | | | | | |

CHIMAY Gare 10:37 11:24 12:34 | 13:43 14:40 | 16:22 17:06

THUILLIES Gare 12:29 |

SIVRY Gare 15:30

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a



14 4/16:46

Numéros des voyages 38 36 42 40 44 46 48 50 52 54 56

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

CHARLEROI Sud 16:18 16:24 16:50 17:18 17:42 18:18 19:18 20:18

MARCHIENNE-AU-PONT Est 16:23 16:29 16:55 17:23 17:47 18:23 19:23 20:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 16:28 16:34 17:00 17:28 17:52 18:28 19:28 20:28

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 16:35 16:41 17:07 17:35 17:59 18:35 19:35 20:35

LOBBES SNCB | | | | | | | |

BIESME-SOUS-THUIN Monument | | | | | | | |

THUILLIES Pont 16:42 16:48 17:14 17:42 18:06 18:42 18:42 19:42 20:42

THUILLIES Postes | | | | | | 18:44 | |

DONSTIENNES Grand'Route 16:45 16:51 17:17 17:45 18:09 18:45 18:48 19:45 20:45

STREE Gare | | 17:21 | | | 18:52 | |

CLERMONT Place | | 17:24 | | | 18:55 | |

STREE Gare | | | | | | 18:58 | |

STREE Centre 16:48 16:54 | 17:48 18:12 18:48 19:01 19:48 20:48

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | 17:38 | | | | | |

BARBENCON Centre | | 17:45 | | | | | |

BEAUMONT Athénée 17:03 17:00 17:50 17:54 18:18 18:24 18:54 18:56 19:07 19:54 20:54

SOLRE-SAINT-GERY Gare | 17:05 | 17:59 18:23 | 18:59 | | | |

SIVRY Place | | | | | | | | | | |

SIVRY Gare | 17:12 | 18:06 18:30 | 19:06 | 19:16 20:03 21:03

SAUTIN Eglise | | | | | | | | | | |

SAUTIN Café Relais | 17:14 | 18:08 18:32 | 19:08 | 19:18 20:05 |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | | | | | | |

LEUGNIES Maison Communale 17:09 | 17:56 | | 18:30 | 19:02 | | |

GRANDRIEU Centre 17:15 | 18:02 | | 18:36 | 19:08 | | |

SIVRY Place 17:21 | 18:08 | | 18:42 | 19:14 | | 21:08

SAUTIN La Pierre qui Tourne 17:27 | 18:14 | | | 19:20 | | 21:14

MONTBLIART Cimetière | | | | | | | | | |

RANCE Place Communale 17:32 17:18 18:19 18:12 18:36 19:12 19:25 19:22 20:09 21:19

RANCE Place François 17:33 | | | | | | 19:23 | |

RANCE Gare 17:35 | | | | | | 19:25 | |

RANCE Place François | 17:19 18:20 18:13 18:37 19:13 19:26 | 20:10 21:20

ROBECHIES Route vers la Gare | 17:27 18:28 18:21 18:45 19:21 19:34 | 20:18 21:28

FROIDCHAPELLE Place 17:43 | | | | | | 19:33 | |

VIRELLES Centre 17:53 | | | | | | 19:43 | |

CHIMAY Gare 17:58 17:33 18:34 18:27 18:51 19:27 19:40 19:48 20:24 21:34

THUILLIES Gare

SIVRY Gare

Film 109a 109a

Numéros des voyages 58 60

Jours de circulation 12345 12345

CHARLEROI Sud 21:18 23:18

MARCHIENNE-AU-PONT Est 21:23 23:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 21:28 23:28

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 21:35 23:35

LOBBES SNCB | |

BIESME-SOUS-THUIN Monument | |

THUILLIES Pont 21:42 23:42

THUILLIES Postes | |

DONSTIENNES Grand'Route 21:45 23:45

STREE Gare | |

CLERMONT Place | |

STREE Gare | |

STREE Centre 21:48 23:48

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | |

BARBENCON Centre | |

BEAUMONT Athénée 21:54 23:54

SOLRE-SAINT-GERY Gare 21:59 |

SIVRY Place | |

SIVRY Gare 22:06 00:03

SAUTIN Eglise | |

SAUTIN Café Relais 22:08 |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | |

LEUGNIES Maison Communale | |

GRANDRIEU Centre | |

SIVRY Place | 00:08

SAUTIN La Pierre qui Tourne | 00:14

MONTBLIART Cimetière | |

RANCE Place Communale 22:12 00:19

RANCE Place François | |

RANCE Gare | |

RANCE Place François 22:13 00:20

ROBECHIES Route vers la Gare 22:21 00:28

FROIDCHAPELLE Place | |

VIRELLES Centre | |

CHIMAY Gare 22:27 00:34

THUILLIES Gare

SIVRY Gare

( 1 ) - AU DEPART DE CHARLEROI SUD , EMBARQUE POUR BEAUMONT - RANCE - CHIMAY

( 1 ) - Supprimé les mercredis

( 2 ) - Supprimé les jeudis



14 5/16:46

Du LUNDI au VENDREDI pendant les CONGES SCOLAIRES

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 1 3 5 7 9 11 201 215 203 15 17

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

CHIMAY Gare 03:46 05:03 05:21 05:31 05:44 06:06 07:31 08:04

ROBECHIES Route vers la Gare 03:52 05:09 | 05:37 | 06:12 07:37 |

VIRELLES Centre | | 05:26 | 05:49 | | 08:09

FROIDCHAPELLE Place | | 05:36 | 05:59 | | 08:19

RANCE Gare | | 05:44 | 06:07 | | 08:27

RANCE Place François 04:00 05:17 05:45 05:45 06:09 06:20 07:45 08:29

RANCE Place Communale 04:01 05:18 05:46 05:46 06:10 06:21 07:46

SAUTIN Eglise | | | | | | |

SAUTIN Café Relais | | 05:50 05:50 | 06:25 07:50

SIVRY Gare | | | | | | |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne 04:06 05:23 | | 06:15 | |

SIVRY Place 04:12 05:29 | | 06:21 | |

GRANDRIEU Centre | 05:35 | | 06:27 | |

LEUGNIES Maison Communale | 05:41 | | 06:33 | |

SIVRY Gare 04:17 | 05:52 05:52 | 06:27 07:52

SOLRE-SAINT-GERY Gare 04:24 | | 05:59 | 06:34 07:59

BEAUMONT Athénée 04:29 05:47 05:59 06:04 06:39 06:39 06:31 08:04

STREE Centre 04:35 05:53 06:05 06:10 06:45 | 08:10

STREE Gare 04:38 | | | | | |

BARBENCON Centre | | | | | 06:36 |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | 06:43 |

CLERMONT Place 04:41 | | | | 06:57 |

STREE Gare 04:44 | | | | 07:00 |

DONSTIENNES Grand'Route 04:48 05:56 06:08 06:13 06:48 07:05 08:13

THUILLIES Postes 04:52 | 06:12 | | 07:09 |

THUILLIES Gare | | | | | 07:03 | 07:56 |

THUILLIES Pont 04:54 05:59 06:14 06:16 06:51 07:05 07:11 07:58 08:16

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 05:01 06:06 06:23 06:58 | 07:18 | 08:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 05:08 06:13 06:30 07:05 | 07:29 | 08:30

MARCHIENNE-AU-PONT Est 05:13 06:18 06:35 07:10 | 07:37 | 08:35

CHARLEROI Sud 05:18 06:23 06:40 07:15 | 07:40 | 08:40

BIESME-SOUS-THUIN Monument 07:09 08:02

LOBBES SNCB 07:23 08:16

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 19 205 21 23 207 25 209 27 29 31 35

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

CHIMAY Gare 08:21 09:31 11:22 12:07 14:38 15:25 16:10

ROBECHIES Route vers la Gare 08:27 09:37 11:28 | 14:44 15:31 16:16

VIRELLES Centre | | | 12:12 | | |

FROIDCHAPELLE Place | | | 12:22 | | |

RANCE Gare | | | 12:30 | | |

RANCE Place François 08:35 09:45 11:36 12:32 14:52 15:39 16:24

RANCE Place Communale 08:36 09:46 11:37 12:33 14:53 15:40 16:25

SAUTIN Eglise | | | | | | 16:31

SAUTIN Café Relais | 09:50 | 12:37 14:57 15:44 16:33

SIVRY Gare | | | | | | 15:50 16:35

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne 08:41 | 11:42 | | | | |

SIVRY Place 08:47 | 11:48 | | | 15:55 16:40

GRANDRIEU Centre | | 11:54 | | | 16:01 16:46

LEUGNIES Maison Communale | | 12:00 | | | 16:07 16:52

SIVRY Gare 08:52 09:52 | 12:39 14:59 15:46 | |

SOLRE-SAINT-GERY Gare 08:59 09:59 | 12:46 | | | |

BEAUMONT Athénée 09:04 10:04 12:06 12:51 15:08 16:04 16:13 16:58

STREE Centre 09:10 10:10 12:12 12:57 15:14 16:10 | 17:04

STREE Gare | | 12:15 13:00 | | | |

BARBENCON Centre | | | | | | 16:18 |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | | 16:25 |

CLERMONT Place | | 12:18 13:03 | | 16:39 |

STREE Gare | | 12:21 13:06 | | 16:42 |

DONSTIENNES Grand'Route 09:13 10:13 12:25 13:10 15:17 16:13 16:47 17:07

THUILLIES Postes | | | 13:14 | | | |

THUILLIES Gare | 09:37 | | 12:37 | 13:20 | | | |

THUILLIES Pont 09:16 09:39 10:16 12:28 12:39 13:16 13:22 15:20 16:16 16:50 17:10

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 09:23 | 10:23 12:35 | 13:23 | 15:27 16:23 16:57 17:17

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 09:30 | 10:30 12:42 | 13:30 | 15:34 16:30 17:04 17:24

MARCHIENNE-AU-PONT Est 09:35 | 10:35 12:47 | 13:35 | 15:39 16:35 17:09 17:29

CHARLEROI Sud 09:40 | 10:40 12:52 | 13:40 | 15:44 16:40 17:14 17:34

BIESME-SOUS-THUIN Monument 09:43 12:43 13:26

LOBBES SNCB 09:57 12:57 13:40



14 6/16:46

Film 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 33 213 37 39 41

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345

CHIMAY Gare 16:10 17:31 18:34 20:08

ROBECHIES Route vers la Gare | 17:37 18:40 20:14

VIRELLES Centre 16:15 | | |

FROIDCHAPELLE Place 16:25 | | |

RANCE Gare 16:33 | | |

RANCE Place François 16:35 17:45 18:48 20:22

RANCE Place Communale 16:36 17:46 18:49 20:23

SAUTIN Eglise | | | |

SAUTIN Café Relais | 17:50 18:53 |

SIVRY Gare | | | |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne 16:41 | | 20:28

SIVRY Place 16:47 | | 20:34

GRANDRIEU Centre | | | |

LEUGNIES Maison Communale | | | |

SIVRY Gare 16:52 17:52 18:55 20:39

SOLRE-SAINT-GERY Gare 16:59 | | 20:46

BEAUMONT Athénée 17:04 17:04 18:01 19:04 20:51

STREE Centre 17:10 17:10 18:07 19:10 20:57

STREE Gare | | | | 21:00

BARBENCON Centre | | | | |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | |

CLERMONT Place | | | | 21:03

STREE Gare | | | | 21:06

DONSTIENNES Grand'Route 17:13 17:13 18:10 19:13 21:10

THUILLIES Postes | | 18:14 | 21:14

THUILLIES Gare | | | | |

THUILLIES Pont 17:16 17:16 18:16 19:16 21:16

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 17:23 | 18:23 19:23 21:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 17:30 | 18:30 19:30 21:30

MARCHIENNE-AU-PONT Est 17:35 | 18:35 19:35 21:35

CHARLEROI Sud 17:40 | 18:40 19:40 21:40

BIESME-SOUS-THUIN Monument 17:20

LOBBES SNCB 17:34



14 7/16:46

Du LUNDI au VENDREDI pendant les CONGES SCOLAIRES

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 2 4 8 6 202 204 10 10 12 14 206

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 ***4* 123*5 12345 12345 12345

CHARLEROI Sud 06:26 07:18 07:18 09:17 09:18 10:15 11:18

MARCHIENNE-AU-PONT Est 06:31 07:23 07:23 09:22 09:23 10:20 11:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 06:36 07:28 07:28 09:27 09:28 10:25 11:28

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 06:43 07:35 07:35 09:34 09:35 10:32 11:35

LOBBES SNCB | | | 07:29 09:09 | | | | 12:09

BIESME-SOUS-THUIN Monument | | | 07:43 09:23 | | | | 12:23

THUILLIES Pont 06:50 07:42 07:42 07:47 09:27 09:41 09:42 10:39 11:42 12:27

THUILLIES Postes | | | | | 09:43 09:44 | | |

DONSTIENNES Grand'Route 06:53 07:45 07:45 | | 09:47 09:48 10:42 11:45 |

STREE Gare | | 07:49 | | 09:51 | | | |

CLERMONT Place | | 07:52 | | 09:54 | | | |

STREE Gare | | 07:55 | | 09:57 | | | |

STREE Centre 06:56 07:48 07:58 | | 10:00 09:51 10:45 11:48 |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | | | | | |

BARBENCON Centre | | | | | | | | | |

BEAUMONT Athénée 07:02 07:02 07:54 08:04 | | 10:06 09:57 10:51 11:54 |

SOLRE-SAINT-GERY Gare 07:07 | | | | | | | | | |

SIVRY Gare 07:14 | 08:03 | | | 10:15 10:06 11:00 12:03 |

SAUTIN Eglise 07:18 | | | | | | | | | |

SAUTIN Café Relais 07:20 | 08:05 | | | 10:17 10:08 11:02 | |

LEUGNIES Maison Communale | 07:08 | 08:10 | | | | | | |

GRANDRIEU Centre | 07:14 | 08:16 | | | | | | |

SIVRY Place | 07:20 | 08:22 | | | | | 12:08 |

SAUTIN La Pierre qui Tourne | 07:26 | 08:28 | | | | | 12:14 |

RANCE Place Communale 07:24 07:31 08:09 08:33 | | 10:21 10:12 11:06 12:19 |

RANCE Place François 07:25 | 08:10 | | | | | | | |

RANCE Gare 07:27 | 08:12 | | | | | | | |

RANCE Place François | 07:32 08:14 08:34 | | 10:22 10:13 11:07 12:20 |

ROBECHIES Route vers la Gare | 07:40 08:22 08:42 | | 10:30 10:21 11:15 12:28 |

FROIDCHAPELLE Place 07:35 | | | | | | | | | |

VIRELLES Centre 07:45 | | | | | | | | | |

CHIMAY Gare 07:50 07:46 08:28 08:48 | | 10:36 10:27 11:21 12:34 |

THUILLIES Gare 07:49 09:29 12:29

SIVRY Gare

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 16 18 20 210 22 24 26 28 30 46 32

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

CHARLEROI Sud 13:15 14:18 15:18 16:18 16:22 16:45 17:18 17:45 18:18

MARCHIENNE-AU-PONT Est 13:20 14:23 15:23 16:23 16:27 16:50 17:23 17:50 18:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 13:25 14:28 15:28 16:28 16:32 16:55 17:28 17:55 18:28

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 13:32 14:35 15:35 16:35 16:39 17:02 17:35 18:02 18:35

LOBBES SNCB | | | 16:09 | | | | | |

BIESME-SOUS-THUIN Monument | | | 16:23 | | | | | |

THUILLIES Pont 13:39 14:42 15:42 16:27 16:42 16:46 17:09 17:42 18:09 18:42

THUILLIES Postes 13:41 14:44 | 16:29 | | | | | |

DONSTIENNES Grand'Route 13:45 14:48 15:45 16:33 16:45 16:49 17:12 17:45 18:12 18:45

STREE Gare | 14:52 | 16:37 | | 17:16 | | |

CLERMONT Place | 14:55 | 16:40 | | 17:19 | | |

STREE Gare | 14:58 | 16:43 | | | | | |

STREE Centre 13:48 15:01 15:48 16:46 16:48 16:52 | 17:48 18:15 18:48

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | | 17:33 | | |

BARBENCON Centre | | | | | | 17:40 | | |

BEAUMONT Athénée 13:54 15:07 15:54 16:52 17:03 16:58 17:45 17:54 18:21 18:21 18:54

SOLRE-SAINT-GERY Gare 13:59 | | | 17:03 | 17:59 18:26 | 18:59

SIVRY Gare 14:06 | 16:03 | 17:10 | 18:06 18:33 | 19:06

SAUTIN Eglise | | | | | | | | | |

SAUTIN Café Relais | | 16:05 | 17:12 | 18:08 18:35 | 19:08

LEUGNIES Maison Communale | 15:13 | 17:09 | 17:51 | | 18:27 |

GRANDRIEU Centre | 15:19 | 17:15 | 17:57 | | 18:33 |

SIVRY Place 14:11 15:25 | 17:21 | 18:03 | | 18:39 |

SAUTIN La Pierre qui Tourne 14:17 | | 17:27 | 18:09 | | |

RANCE Place Communale 14:22 | 16:09 17:32 17:16 18:14 18:12 18:39 19:12

RANCE Place François | | | 17:33 | | | | |

RANCE Gare | | | 17:35 | | | | |

RANCE Place François 14:23 | 16:10 | 17:17 18:15 18:13 18:40 19:13

ROBECHIES Route vers la Gare 14:31 | 16:18 | 17:25 18:23 18:21 18:48 19:21

FROIDCHAPELLE Place | | | | | | | | |

VIRELLES Centre | | | 17:49 | | | | |

CHIMAY Gare 14:37 | 16:24 17:54 17:31 18:29 18:27 18:54 19:27

THUILLIES Gare |

SIVRY Gare 15:30



14 8/16:46

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 34 36 38 40 42 44

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345

CHARLEROI Sud 19:18 20:18 21:18 23:18

MARCHIENNE-AU-PONT Est 19:23 20:23 21:23 23:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 19:28 20:28 21:28 23:28

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 19:35 20:35 21:35 23:35

LOBBES SNCB | | | |

BIESME-SOUS-THUIN Monument | | | |

THUILLIES Pont 18:42 19:42 20:42 21:42 23:42

THUILLIES Postes 18:44 | | | |

DONSTIENNES Grand'Route 18:48 19:45 20:45 21:45 23:45

STREE Gare 18:52 | | | |

CLERMONT Place 18:55 | | | |

STREE Gare 18:58 | | | |

STREE Centre 19:01 19:48 20:48 21:48 23:48

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | |

BARBENCON Centre | | | | |

BEAUMONT Athénée 18:54 19:07 19:54 20:54 21:54 23:54

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | 21:59 |

SIVRY Gare | 19:16 20:03 21:03 22:06 00:03

SAUTIN Eglise | | | | | |

SAUTIN Café Relais | 19:18 20:05 | 22:08 |

LEUGNIES Maison Communale 19:00 | | | | |

GRANDRIEU Centre 19:06 | | | | |

SIVRY Place 19:12 | | 21:08 | 00:08

SAUTIN La Pierre qui Tourne 19:18 | | 21:14 | 00:14

RANCE Place Communale 19:23 19:22 20:09 21:19 22:12 00:19

RANCE Place François | 19:23 | | | |

RANCE Gare | 19:25 | | | |

RANCE Place François 19:24 | 20:10 21:20 22:13 00:20

ROBECHIES Route vers la Gare 19:32 | 20:18 21:28 22:21 00:28

FROIDCHAPELLE Place | 19:33 | | | |

VIRELLES Centre | 19:43 | | | |

CHIMAY Gare 19:38 19:48 20:24 21:34 22:27 00:34

THUILLIES Gare

SIVRY Gare



14 9/16:46

Du LUNDI au VENDREDI pendant les VACANCES SCOLAIRES

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 1 3 5 7 9 11 201 215 203 15 17

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

CHIMAY Gare 03:46 05:03 05:21 05:31 05:44 06:06 07:31 08:04

ROBECHIES Route vers la Gare 03:52 05:09 | 05:37 | 06:12 07:37 |

VIRELLES Centre | | 05:26 | 05:49 | | 08:09

FROIDCHAPELLE Place | | 05:36 | 05:59 | | 08:19

RANCE Gare | | 05:44 | 06:07 | | 08:27

RANCE Place François 04:00 05:17 05:45 05:45 06:09 06:20 07:45 08:29

RANCE Place Communale 04:01 05:18 05:46 05:46 06:10 06:21 07:46

SAUTIN Eglise | | | | | | |

SAUTIN Café Relais | | 05:50 05:50 | 06:25 07:50

SIVRY Gare | | | | | | |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne 04:06 05:23 | | 06:15 | |

SIVRY Place 04:12 05:29 | | 06:21 | |

GRANDRIEU Centre | 05:35 | | 06:27 | |

LEUGNIES Maison Communale | 05:41 | | 06:33 | |

SIVRY Gare 04:17 | 05:52 05:52 | 06:27 07:52

SOLRE-SAINT-GERY Gare 04:24 | | 05:59 | 06:34 07:59

BEAUMONT Athénée 04:29 05:47 05:59 06:04 06:39 06:39 06:31 08:04

STREE Centre 04:35 05:53 06:05 06:10 06:45 | 08:10

STREE Gare 04:38 | | | | | |

BARBENCON Centre | | | | | 06:36 |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | 06:43 |

CLERMONT Place 04:41 | | | | 06:57 |

STREE Gare 04:44 | | | | 07:00 |

DONSTIENNES Grand'Route 04:48 05:56 06:08 06:13 06:48 07:05 08:13

THUILLIES Postes 04:52 | 06:12 | | 07:09 |

THUILLIES Gare | | | | | 07:03 | 07:56 |

THUILLIES Pont 04:54 05:59 06:14 06:16 06:51 07:05 07:11 07:58 08:16

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 05:01 06:06 06:23 06:58 | 07:18 | 08:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 05:08 06:13 06:30 07:05 | 07:29 | 08:30

MARCHIENNE-AU-PONT Est 05:13 06:18 06:35 07:10 | 07:37 | 08:35

CHARLEROI Sud 05:18 06:23 06:40 07:15 | 07:40 | 08:40

BIESME-SOUS-THUIN Monument 07:09 08:02

LOBBES SNCB 07:23 08:16

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 19 205 21 23 207 25 209 27 29 31 35

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

CHIMAY Gare 08:21 09:31 11:22 12:07 14:38 15:25 16:10

ROBECHIES Route vers la Gare 08:27 09:37 11:28 | 14:44 15:31 16:16

VIRELLES Centre | | | 12:12 | | |

FROIDCHAPELLE Place | | | 12:22 | | |

RANCE Gare | | | 12:30 | | |

RANCE Place François 08:35 09:45 11:36 12:32 14:52 15:39 16:24

RANCE Place Communale 08:36 09:46 11:37 12:33 14:53 15:40 16:25

SAUTIN Eglise | | | | | | 16:31

SAUTIN Café Relais | 09:50 | 12:37 14:57 15:44 16:33

SIVRY Gare | | | | | | 15:50 16:35

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne 08:41 | 11:42 | | | | |

SIVRY Place 08:47 | 11:48 | | | 15:55 16:40

GRANDRIEU Centre | | 11:54 | | | 16:01 16:46

LEUGNIES Maison Communale | | 12:00 | | | 16:07 16:52

SIVRY Gare 08:52 09:52 | 12:39 14:59 15:46 | |

SOLRE-SAINT-GERY Gare 08:59 09:59 | 12:46 | | | |

BEAUMONT Athénée 09:04 10:04 12:06 12:51 15:08 16:04 16:13 16:58

STREE Centre 09:10 10:10 12:12 12:57 15:14 16:10 | 17:04

STREE Gare | | 12:15 13:00 | | | |

BARBENCON Centre | | | | | | 16:18 |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | | 16:25 |

CLERMONT Place | | 12:18 13:03 | | 16:39 |

STREE Gare | | 12:21 13:06 | | 16:42 |

DONSTIENNES Grand'Route 09:13 10:13 12:25 13:10 15:17 16:13 16:47 17:07

THUILLIES Postes | | | 13:14 | | | |

THUILLIES Gare | 09:37 | | 12:37 | 13:20 | | | |

THUILLIES Pont 09:16 09:39 10:16 12:28 12:39 13:16 13:22 15:20 16:16 16:50 17:10

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 09:23 | 10:23 12:35 | 13:23 | 15:27 16:23 16:57 17:17

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 09:30 | 10:30 12:42 | 13:30 | 15:34 16:30 17:04 17:24

MARCHIENNE-AU-PONT Est 09:35 | 10:35 12:47 | 13:35 | 15:39 16:35 17:09 17:29

CHARLEROI Sud 09:40 | 10:40 12:52 | 13:40 | 15:44 16:40 17:14 17:34

BIESME-SOUS-THUIN Monument 09:43 12:43 13:26

LOBBES SNCB 09:57 12:57 13:40



14 10/16:46

Film 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 33 213 37 39 41

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345

CHIMAY Gare 16:10 17:31 18:34 20:08

ROBECHIES Route vers la Gare | 17:37 18:40 20:14

VIRELLES Centre 16:15 | | |

FROIDCHAPELLE Place 16:25 | | |

RANCE Gare 16:33 | | |

RANCE Place François 16:35 17:45 18:48 20:22

RANCE Place Communale 16:36 17:46 18:49 20:23

SAUTIN Eglise | | | |

SAUTIN Café Relais | 17:50 18:53 |

SIVRY Gare | | | |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne 16:41 | | 20:28

SIVRY Place 16:47 | | 20:34

GRANDRIEU Centre | | | |

LEUGNIES Maison Communale | | | |

SIVRY Gare 16:52 17:52 18:55 20:39

SOLRE-SAINT-GERY Gare 16:59 | | 20:46

BEAUMONT Athénée 17:04 17:04 18:01 19:04 20:51

STREE Centre 17:10 17:10 18:07 19:10 20:57

STREE Gare | | | | 21:00

BARBENCON Centre | | | | |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | |

CLERMONT Place | | | | 21:03

STREE Gare | | | | 21:06

DONSTIENNES Grand'Route 17:13 17:13 18:10 19:13 21:10

THUILLIES Postes | | 18:14 | 21:14

THUILLIES Gare | | | | |

THUILLIES Pont 17:16 17:16 18:16 19:16 21:16

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 17:23 | 18:23 19:23 21:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 17:30 | 18:30 19:30 21:30

MARCHIENNE-AU-PONT Est 17:35 | 18:35 19:35 21:35

CHARLEROI Sud 17:40 | 18:40 19:40 21:40

BIESME-SOUS-THUIN Monument 17:20

LOBBES SNCB 17:34



14 11/16:46

Du LUNDI au VENDREDI pendant les VACANCES SCOLAIRES

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 2 4 8 6 202 204 10 10 12 14 206

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 ***4* 123*5 12345 12345 12345

CHARLEROI Sud 06:26 07:18 07:18 09:17 09:18 10:15 11:18

MARCHIENNE-AU-PONT Est 06:31 07:23 07:23 09:22 09:23 10:20 11:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 06:36 07:28 07:28 09:27 09:28 10:25 11:28

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 06:43 07:35 07:35 09:34 09:35 10:32 11:35

LOBBES SNCB | | | 07:29 09:09 | | | | 12:09

BIESME-SOUS-THUIN Monument | | | 07:43 09:23 | | | | 12:23

THUILLIES Pont 06:50 07:42 07:42 07:47 09:27 09:41 09:42 10:39 11:42 12:27

THUILLIES Postes | | | | | 09:43 09:44 | | |

DONSTIENNES Grand'Route 06:53 07:45 07:45 | | 09:47 09:48 10:42 11:45 |

STREE Gare | | 07:49 | | 09:51 | | | |

CLERMONT Place | | 07:52 | | 09:54 | | | |

STREE Gare | | 07:55 | | 09:57 | | | |

STREE Centre 06:56 07:48 07:58 | | 10:00 09:51 10:45 11:48 |

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | | | | | |

BARBENCON Centre | | | | | | | | | |

BEAUMONT Athénée 07:02 07:02 07:54 08:04 | | 10:06 09:57 10:51 11:54 |

SOLRE-SAINT-GERY Gare 07:07 | | | | | | | | | |

SIVRY Gare 07:14 | 08:03 | | | 10:15 10:06 11:00 12:03 |

SAUTIN Eglise 07:18 | | | | | | | | | |

SAUTIN Café Relais 07:20 | 08:05 | | | 10:17 10:08 11:02 | |

LEUGNIES Maison Communale | 07:08 | 08:10 | | | | | | |

GRANDRIEU Centre | 07:14 | 08:16 | | | | | | |

SIVRY Place | 07:20 | 08:22 | | | | | 12:08 |

SAUTIN La Pierre qui Tourne | 07:26 | 08:28 | | | | | 12:14 |

RANCE Place Communale 07:24 07:31 08:09 08:33 | | 10:21 10:12 11:06 12:19 |

RANCE Place François 07:25 | 08:10 | | | | | | | |

RANCE Gare 07:27 | 08:12 | | | | | | | |

RANCE Place François | 07:32 08:14 08:34 | | 10:22 10:13 11:07 12:20 |

ROBECHIES Route vers la Gare | 07:40 08:22 08:42 | | 10:30 10:21 11:15 12:28 |

FROIDCHAPELLE Place 07:35 | | | | | | | | | |

VIRELLES Centre 07:45 | | | | | | | | | |

CHIMAY Gare 07:50 07:46 08:28 08:48 | | 10:36 10:27 11:21 12:34 |

THUILLIES Gare 07:49 09:29 12:29

SIVRY Gare

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 16 18 20 207 209 22 24 26 28 30 46

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

CHARLEROI Sud 13:15 14:18 15:18 16:18 16:22 16:45 17:18 17:45

MARCHIENNE-AU-PONT Est 13:20 14:23 15:23 16:23 16:27 16:50 17:23 17:50

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 13:25 14:28 15:28 16:28 16:32 16:55 17:28 17:55

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 13:32 14:35 15:35 16:35 16:39 17:02 17:35 18:02

LOBBES SNCB | | | 16:09 | | | | |

BIESME-SOUS-THUIN Monument | | | 16:23 | | | | |

THUILLIES Pont 13:39 14:42 15:42 16:27 16:39 16:42 16:46 17:09 17:42 18:09

THUILLIES Postes 13:41 14:44 | 16:41 | | | | |

DONSTIENNES Grand'Route 13:45 14:48 15:45 16:45 16:45 16:49 17:12 17:45 18:12

STREE Gare | 14:52 | 16:49 | | 17:16 | |

CLERMONT Place | 14:55 | 16:52 | | 17:19 | |

STREE Gare | 14:58 | 16:55 | | | | |

STREE Centre 13:48 15:01 15:48 16:58 16:48 16:52 | 17:48 18:15

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | | 17:33 | |

BARBENCON Centre | | | | | | 17:40 | |

BEAUMONT Athénée 13:54 15:07 15:54 17:04 17:03 16:58 17:45 17:54 18:21 18:21

SOLRE-SAINT-GERY Gare 13:59 | | | 17:03 | 17:59 18:26 |

SIVRY Gare 14:06 | 16:03 | 17:10 | 18:06 18:33 |

SAUTIN Eglise | | | | | | | | |

SAUTIN Café Relais | | 16:05 | 17:12 | 18:08 18:35 |

LEUGNIES Maison Communale | 15:13 | 17:09 | 17:51 | | 18:27

GRANDRIEU Centre | 15:19 | 17:15 | 17:57 | | 18:33

SIVRY Place 14:11 15:25 | 17:21 | 18:03 | | 18:39

SAUTIN La Pierre qui Tourne 14:17 | | 17:27 | 18:09 | |

RANCE Place Communale 14:22 | 16:09 17:32 17:16 18:14 18:12 18:39

RANCE Place François | | | 17:33 | | | |

RANCE Gare | | | 17:35 | | | |

RANCE Place François 14:23 | 16:10 | 17:17 18:15 18:13 18:40

ROBECHIES Route vers la Gare 14:31 | 16:18 | 17:25 18:23 18:21 18:48

FROIDCHAPELLE Place | | | | | | | |

VIRELLES Centre | | | 17:49 | | | |

CHIMAY Gare 14:37 | 16:24 17:54 17:31 18:29 18:27 18:54

THUILLIES Gare |

SIVRY Gare 15:30



14 12/16:46

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 32 34 36 38 40 42 44

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

CHARLEROI Sud 18:18 19:18 20:18 21:18 23:18

MARCHIENNE-AU-PONT Est 18:23 19:23 20:23 21:23 23:23

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 18:28 19:28 20:28 21:28 23:28

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 18:35 19:35 20:35 21:35 23:35

LOBBES SNCB | | | | |

BIESME-SOUS-THUIN Monument | | | | |

THUILLIES Pont 18:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:42

THUILLIES Postes | 18:44 | | | |

DONSTIENNES Grand'Route 18:45 18:48 19:45 20:45 21:45 23:45

STREE Gare | 18:52 | | | |

CLERMONT Place | 18:55 | | | |

STREE Gare | 18:58 | | | |

STREE Centre 18:48 19:01 19:48 20:48 21:48 23:48

BOUSSU-LEZ-WALCOURT Place | | | | | |

BARBENCON Centre | | | | | |

BEAUMONT Athénée 18:54 18:54 19:07 19:54 20:54 21:54 23:54

SOLRE-SAINT-GERY Gare 18:59 | | | | 21:59 |

SIVRY Gare 19:06 | 19:16 20:03 21:03 22:06 00:03

SAUTIN Eglise | | | | | | |

SAUTIN Café Relais 19:08 | 19:18 20:05 | 22:08 |

LEUGNIES Maison Communale | 19:00 | | | | |

GRANDRIEU Centre | 19:06 | | | | |

SIVRY Place | 19:12 | | 21:08 | 00:08

SAUTIN La Pierre qui Tourne | 19:18 | | 21:14 | 00:14

RANCE Place Communale 19:12 19:23 19:22 20:09 21:19 22:12 00:19

RANCE Place François | | 19:23 | | | |

RANCE Gare | | 19:25 | | | |

RANCE Place François 19:13 19:24 | 20:10 21:20 22:13 00:20

ROBECHIES Route vers la Gare 19:21 19:32 | 20:18 21:28 22:21 00:28

FROIDCHAPELLE Place | | 19:33 | | | |

VIRELLES Centre | | 19:43 | | | |

CHIMAY Gare 19:27 19:38 19:48 20:24 21:34 22:27 00:34

THUILLIES Gare

SIVRY Gare



14 13/16:46

Les SAMEDIS

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 1 5 7 9 11 13 19 21 23 25

CHIMAY Gare 03:48 05:22 07:39 09:49 11:35 13:49 15:49 16:49 18:39 19:35

ROBECHIES Route vers la Gare 03:54 05:28 07:45 09:55 11:41 13:55 15:55 16:55 18:45 19:41

RANCE Place François 04:02 05:36 07:53 10:03 11:49 14:03 16:03 17:03 18:53 19:49

RANCE Place Communale 04:03 05:37 07:54 10:04 11:50 14:04 16:04 17:04 18:54 19:50

SAUTIN Café Relais | | | 10:08 | 14:08 16:08 17:08 | |

SIVRY Gare | | | | | | | | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne 04:08 05:42 07:59 | 11:55 | | | 18:59 19:55

SIVRY Place 04:14 05:48 08:05 | 12:01 | | | 19:05 20:01

GRANDRIEU Centre | 05:54 | | 12:07 | | | | |

LEUGNIES Maison Communale | 06:00 | | 12:13 | | | | |

SIVRY Gare 04:19 | 08:10 10:10 | 14:10 16:10 17:10 19:10 20:06

SOLRE-SAINT-GERY Gare 04:26 | | | | | | | | 20:13

BEAUMONT Athénée 04:31 06:06 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 19:19 20:18

STREE Centre 04:37 06:12 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 19:25 20:21

STREE Gare 04:40 06:15 | | | | | | | |

CLERMONT Place 04:43 06:18 | | | | | | | |

STREE Gare 04:46 06:21 | | | | | | | 20:24

DONSTIENNES Grand'Route 04:50 06:25 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 19:28 20:28

THUILLIES Postes 04:54 06:29 | | | | | | | |

THUILLIES Pont 04:56 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 19:31 20:31

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 05:03 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 19:38 20:38

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 05:10 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 19:45 20:45

MARCHIENNE-AU-PONT Est 05:15 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:50 19:50 20:50

CHARLEROI Sud 05:20 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 19:55 20:55

Les SAMEDIS

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 2 6 10 12 14 16 18 20 22 24

CHARLEROI Sud 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 15:15 17:15 18:15 20:15 22:15

MARCHIENNE-AU-PONT Est 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 15:20 17:20 18:20 20:20 22:20

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 20:25 22:25

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 15:32 17:32 18:32 20:32 22:32

THUILLIES Pont 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 15:39 17:39 18:39 20:39 22:39

DONSTIENNES Grand'Route 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 15:42 17:42 18:42 20:42 22:42

STREE Centre 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 15:45 17:45 18:45 20:45 22:45

BEAUMONT Athénée 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 15:51 17:51 18:51 20:51 22:51

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | 12:56 | | 17:56 | 20:56 |

SIVRY Gare 07:00 09:00 11:00 13:03 15:00 16:00 18:02 | 21:03 23:00

SAUTIN Café Relais | 09:02 | 13:05 | 16:02 18:04 | 21:05 |

LEUGNIES Maison Communale | | | | | | | 18:57 | |

GRANDRIEU Centre | | | | | | | 19:03 | |

SIVRY Place 07:05 | 11:05 | 15:05 | | 19:09 | 23:05

SAUTIN La Pierre qui Tourne 07:11 | 11:11 | 15:11 | | 19:15 | 23:11

RANCE Place Communale 07:16 09:06 11:16 13:09 15:16 16:06 18:08 19:20 21:09 23:16

RANCE Place François 07:17 09:07 11:17 13:10 15:17 16:07 18:09 19:21 21:10 23:17

ROBECHIES Route vers la Gare | 09:15 11:25 13:18 15:25 | 18:17 19:29 21:18 23:25

RANCE Gare 07:19 | | | | 16:09 | | | |

VIRELLES Centre 07:33 | | | | 16:23 | | | |

CHIMAY Gare 07:38 09:21 11:31 13:24 15:31 16:28 18:21 19:35 21:24 23:31



14 14/16:46

Les DIMANCHES et JOURS FERIES

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 7 9 11 17 19 25

CHIMAY Gare 07:39 09:49 11:35 15:39 17:49 20:32

ROBECHIES Route vers la Gare 07:45 09:55 11:41 15:45 17:55 20:38

RANCE Place François 07:53 10:03 11:49 15:53 18:03 20:46

RANCE Place Communale 07:54 10:04 11:50 15:54 18:04 20:47

SAUTIN Café Relais | 10:08 | | 18:08 |

SIVRY Gare | | | | | |

SAUTIN La Pierre qui Tourne 07:59 | 11:55 15:59 | 20:52

SIVRY Place 08:05 | 12:01 16:05 | 20:58

GRANDRIEU Centre | | 12:07 | | |

LEUGNIES Maison Communale | | 12:13 | | |

SIVRY Gare 08:10 10:10 | 16:10 18:10 21:03

SOLRE-SAINT-GERY Gare | | | | | 21:10

BEAUMONT Athénée 08:19 10:19 12:19 16:19 18:19 21:15

STREE Centre 08:25 10:25 12:25 16:25 18:25 21:21

STREE Gare | | | | | 21:24

DONSTIENNES Grand'Route 08:28 10:28 12:28 16:28 18:28 21:28

THUILLIES Pont 08:31 10:31 12:31 16:31 18:31 21:31

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 08:38 10:38 12:38 16:38 18:38 21:38

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 08:45 10:45 12:45 16:45 18:45 21:45

MARCHIENNE-AU-PONT Est 08:50 10:50 12:50 16:50 18:50 21:50

CHARLEROI Sud 08:55 10:55 12:55 16:55 18:55 21:55

Les DIMANCHES et JOURS FERIES

Film 109a 109a 109a 109a 109a 109a 109a

Numéros des voyages 8 12 14 18 26 20 24

CHARLEROI Sud 09:15 12:15 14:15 18:15 18:37 19:15 22:15

MARCHIENNE-AU-PONT Est 09:20 12:20 14:20 18:20 18:42 19:20 22:20

MARCHIENNE-AU-PONT Zône S.N.C.B. 09:25 12:25 14:25 18:25 18:45 19:25 22:25

MONTIGNY-LE-TILLEUL Vésale 09:32 12:32 14:32 18:32 18:50 19:32 22:32

THUILLIES Pont 09:39 12:39 14:39 18:39 18:57 19:39 22:39

DONSTIENNES Grand'Route 09:42 12:42 14:42 18:42 19:00 19:42 22:42

STREE Centre 09:45 12:45 14:45 18:45 19:02 19:45 22:45

BEAUMONT Athénée 09:51 12:51 14:51 18:51 19:07 19:51 22:51

LEUGNIES Maison Communale | | | 18:57 | | |

GRANDRIEU Centre | | | 19:03 | | |

SOLRE-SAINT-GERY Gare | 12:56 | | | 19:56 |

SIVRY Gare 10:00 13:03 15:00 | 19:15 20:03 23:00

SIVRY Place 10:05 | 15:05 19:09 | | 23:05

SAUTIN La Pierre qui Tourne 10:11 | 15:11 19:15 | | 23:11

SAUTIN Café Relais | 13:05 | | 19:16 20:05 |

RANCE Place Communale 10:16 13:09 15:16 19:20 19:20 20:09 23:16

RANCE Place François 10:17 13:10 15:17 19:21 19:21 20:10 23:17

ROBECHIES Route vers la Gare 10:25 13:18 15:25 19:29 19:29 20:18 23:25

SELOIGNES Résidence Les Quewettes 19:42

MOMIGNIES Martignon 4 Bras 19:47

MOMIGNIES Place 19:48

MOMIGNIES P.N. 19:49

MOMIGNIES Rue Mahy 19:52

CHIMAY Gare 10:31 13:24 15:15 19:35 20:24 23:31


